ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

14 марта 2018 года г, Донецк 78

Об осуществлении закупки расходных материалов для гемодиализа,
а также детского лечебного питания

С целью своевременного и полного обеспечения учреждений здравоохранения
Донецкой Народной Республики расходными материалами для гемодиализа, а также
детским лечебным питанием

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Донецкому клиническому территориальному медицинскому
объединению Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики
обеспечить закупку расходных материалов для гемодиализа, указанных в приложении
к настоящему Распоряжению, в I квартале 2018 года в соответствии с объемами
бюджетных ассигнований.

2. Республиканскому специализированному центру медицинской генетики
и пренатальной диагностики Министерства здравоохранения Донецкой Народной
Республики обеспечить закупку детского лечебного питания, указанного в
приложении к настоящему Распоряжению, I квартале 2018 года в соответствии с
объемами бюджетных ассигнований.

3. Министерству финансов Донецкой Народной Республики обеспечить в I
квартале 2018 года финансирование закупки расходных материалов для гемодиализа,
а также детского лечебного питания в сумме 2 052 876,00 (два миллиона пятьдесят
две тысячи восемьсот семьдесят шесть) российских рублей 00 копеек.

4. Установить, что действие Временного Порядка о проведении закупок
товаров, работ и услуг за бюджетные средства и собственные средства предприятий в
Донецкой Народной Республике, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года 7-2, не распространяется на
процедуру осуществления закупки, предусмотренной в пункте 1 настоящего
Распоряжения.

5. Настоящее Распоряжение

Глава
Донецкой Народной Республики